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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 10, pow. całkowita: 198 m2, pow. działki: 429 m2,

REWAL

Cena 1 750 000 zł

Przedstawiamy Państwu na sprzedaż dom w Rewalu tylko 100 m od morza.
Powierzchnia domu to 197, 80 m2 a działki 429 m2.
Dom posiada 10 pokoi z łazienkami.

Nieruchomość składa się z parteru i poddasza użytkowego.
Na parterze wejściem od głównego wejścia mieszczą się 2 pokoje z łazienkami, dwu i cztero osobowe
Na poddasze prowadzą schody.
Znajdują się tam 4 pokoje z łazienkami , trzy i cztero osobowe.
Na parterze z wejściem od tylnej części budynku mieszczą się 3 pokoje z łazienkami, dwu i cztero osobowe.



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

W domu mieści się również mieszkanie właściciela bądź zarządcy obiektu.
W pokojach na podłogach panele, w łazienkach glazura i terakota.

Dom wykonany w technologii tradycyjnej.
Fundamenty murowane z cegły pełnej ceramicznej i kamienia polnego.
Ściany murowane z cegły pełnej ceramicznej.
Dach dwuspadowy, kryty dachówką cementową.
Okna PCV. Stolarka drzwiowa drewniana, płycinowa i płytowa.

Obok domu pod wiata jest miejsce na grillowanie.

W bryle budynku , jest pomieszczenie które jest przystosowane do prowadzenia działalności gastronomicznej.

Oferta godna polecenia z uwagi na dochodowość.

Zapraszamy na prezentację.

Symbol 409383 Symbol SWO 409383

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 750 000,00 PLN

Cena za m2 8 847,32 PLN Miejscowość REWAL

Powierzchnia całkowita 197,80 m2 Powierzchnia działki 429,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 197,80 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1950 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 10 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 10 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST
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Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV Garaż JEST

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


